meiabo

PowerMaxx SB Basic Set (600385710) Trapano-avvitatore a
percussione a batteria

N. ordine 600385710
EAN 4061792249455

Immagine rappresentativa

Un pratico concentrato di forza: avvitatore a massa battente con tanta potenza per forare e avvitare in
modo versatile

La classe da 12 volt con batterie con innesto a scatto — estremamente compatta e maneggevole
Funzione di percussione per forare murature

Officina mobile (41 pezzi): 5 punte per legno (4/5/6/8/10 mm), 14 punte HSS
(1,5/1,5/2/2/2,5/3/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5 mm), 20 inserti per avvitare lunghezza 25 mm
(PH1/PH2/PH2/PH3/PZ1/PZ2/PZ2/PZ2/PZ3/H3/HL4/H5/H6/T15/T20/T25/T30/S4/S5/S6),
portainserti (60 mm), taglierino con 2 lame di ricambio

Luce di lavoro integrata per illuminare la zona di lavoro

Pratica segnalazione dell&#039;autonomia residua

Con pratico gancio da cintura, da fissare a destra o a sinistra

Dati tecnici

Tipo di batteria LIiPOWER
Tensione batteria 12V
Capacita batteria 2 x 2 Ah
Coppia max. (avvit. morbido) 17 Nm
Coppia max. (avvit. duro) 34 Nm

Coppia regolabile 0.5-5Nm



@ foratura muratura

@ foratura acciaio

@ foratura legno tenero

N. giri max. a vuoto
Numero max. di percussioni
Apertura mandrino

Peso senza batteria

Peso con batteria

Vibrazione

Foratura metallo

Insicurezza di misurazione K
Foratura a percussione calcestruzzo
Insicurezza di misurazione K
Avvitatura senza percussione

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

. Mandrino autoserrante
. Gancio da cintura

. 2 batterie a innesto LIPOWER (12 V/2,0 Ah)

. Caricabatteria LC 40
. Valigetta in plastica
. Kit accessori

10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0-1400 /min
21000 /min

1.5-10 mm

0.82 kg

1.01 kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)

3 dB(A)



